

## **Arnes Jern & Produkt ApS**

Skovbakken 5A, 5460 Aarup

**CVR-nr. 40 61 29 04**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Arne Nielsen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet Arnes Jern & Produkt ApS  
Skovbakken 5A  
5460 Aarup  
CVR-nr.: 40 61 29 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Assens

Direktion Arne Nielsen

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

Pengeinstitut Fynske Bank  
Østergade 42  
5610 Assens

## Ledelsesberetning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 385.424, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 369.988.

Årets resultat er præget et fald i jernpriserne, samt der i regnskabsåret er sket udbrud af COVID-19 som følge af Coronavirus.

Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlig økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>745.745</b>	<b>736</b>
Personaleomkostninger	2	-773.975	-1.163
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-28.230</b>	<b>-427</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-151.741	-157
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-179.971</b>	<b>-584</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-179.971</b>	<b>-584</b>
Andre finansielle omkostninger		-205.453	-170
<b>Resultat før skat</b>		<b>-385.424</b>	<b>-754</b>
Skat af årets resultat	3	0	162
<b>Årets resultat</b>		<b>-385.424</b>	<b>-592</b>
Overført resultat		-385.424	-592
		<b>-385.424</b>	<b>-592</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		389.212	438
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>389.212</b>	<b>438</b>
Grunde og bygninger		426.894	416
Produktionsanlæg og maskiner		116.081	219
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>542.975</b>	<b>635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>932.187</b>	<b>1.073</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.283	9
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	94
Andre tilgodehavender		193.865	139
Udskudt skatteaktiv		54.287	54
Periodeafgrænsningsposter		23.944	85
<b>Tilgodehavender</b>		<b>276.379</b>	<b>381</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.125</b>	<b>45</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>366.504</b>	<b>526</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.298.691</b>	<b>1.599</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		40.000	40
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		-409.988	-24
<b>Egenkapital</b>		<b>-369.988</b>	<b>16</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		63.186	266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		935.528	753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		355.907	451
Anden gæld		314.058	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.668.679</b>	<b>1.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.668.679</b>	<b>1.583</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.298.691</b>	<b>1.599</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-24.564	15.436
Årets resultat	0	-385.424	-385.424
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-409.988</b>	<b>-369.988</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af selskabets negative egenkapital er selskabet omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab jf. selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år vil opnå en positiv indtjening, hvorved selskabskapitalen vil blive reableret.

Selskabet har været ramt af ordretilbagegang som følge af COVID-19 og den usikkerhed der var forbundet hermed i den første halvdel af 2020.

Som følge af de akkumulerede underskud har selskabets likviditet været begrænset i perioder af året, og det har derfor ikke været muligt at afregne alle kreditorer rettidigt. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditrammer kan fastholdes.

Som følge af ovenstående forhold er det ledelsens vurdering at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er opfyldt.

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	754.707	1.130
Andre omkostninger til social sikring	7.820	17
Andre personaleomkostninger	11.448	16
	<b>773.975</b>	<b>1.163</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-162
	<b>0</b>	<b>-162</b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	486.514
Kostpris 31. december	486.514
Af- og nedskrivninger 1. januar	48.651
Årets afskrivninger	48.651
Af- og nedskrivninger 31. december	97.302
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>389.212</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Produktionsan- læg og maski- ner kr.
Kostpris 1. januar	416.174	327.486
Tilgang i årets løb	10.720	0
Kostpris 31. december	426.894	327.486
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	108.315
Årets afskrivninger	0	103.090
Af- og nedskrivninger 31. december	0	211.405
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>426.894</b>	<b>116.081</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	94
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b>0</b>	<b>94</b>
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Mellem 1 og 5 år	186.684	240
Efter 5 år	100.000	190
	<b>286.684</b>	<b>430</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Ikke indregnet udskudt skat udgør ca. 180 t.kr. SKatteaktivet bliver alene aktuelt såfremt selskabet bliver i stand til at realisere positiv skattepligtig indtjening.

### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Yderligere har selskabet sikkerhed for bankgæld stillet virksomhedspant med pant i lagre, goodwill, simple fordringer og driftsmateriel på t.kr. 300. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspan- tet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 560.

Mellemværende med banken udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 63.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er foretaget udlæg i selskabets driftsmateriel, t.kr. 54. Den bogførte værdi af aktivet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 2.
